（様式第2号）

予備代議員立候補届

令和　　年　　月　　日

公益社団法人北海道理学療法士会

選挙管理委員会　御中

選挙区：
氏　名：
この度、令和2年度の代議員選挙に立候補いたしたく、下記の通り届け出ます。

記

Ⅰ　予備代議員候補者

１．立候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
２．生年月日及び年齢　　　　　　　昭和・平成　　年　　月　　日　　（満　　歳）
３．会員番号
４．所属機関名
５．電話及びE-Mail　　　　　　　　℡：　　　（　　　）
　　（携帯アドレス不可）　　　　　 E-Mail：

Ⅱ　推薦者名簿（支部長推薦による立候補の場合のみ）

１．推薦者氏名及び会員番号　　　　　　　　　　　　　　　印　　No.

　　所属機関名：

　　　支部長推薦順位：第　　位
２．推薦理由（100字程度）